
 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

“Loperfido-Olivetti” 

Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372 

e-mail: mttd06000b@istruzione.it pec: mttd06000b@pec.istruzione.it sito web: 

http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773 - Codice Meccanografico: MTTD06000B 

 

       Ai Membri Eletti  

       GIUNTA ESECUTIVA (Triennio 2021-2024) 

       Loro sedi 
 

       Albo – Sito 
 

OGGETTO: Costituzione Giunta Esecutiva - Triennio 2021/22-2022/23-2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n°416 art 23 del 31/5/1974; 

VISTA l’O.M.n°215 art 47 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto che si sono svolte nei   

 giorni   28 e 29 novembre 2021; 

CONSIDERATO che i suddetti risultati sono stati pubblicati  sul Sito web; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni alla  

            Commissione Elettorale di Istituto, nei modi e nei termini previsti dall'art. 46          

 dell'O.M. n. 215 innanzi citata; 

D E C R E T A 

La Giunta Esecutiva dell’Istituto Tecnico Commerciale e Geometra “Loperfido-Olivetti” di 

Matera per il triennio 2021/2022 -2022/2023 - 2023/2024, è costituita così  come segue: 

 
N. 

 
COGNOM E 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
NOTE 

1.  
SALERNO  

 
Antonia Anna 

 
Dirigente Scolastico Membro di diritto 

2.  
CANZONIERO  

 
Maria Teresa A.  Direttore S.G.A. Membro di diritto 

3.  
TRAGNI  

 
Francesco Componente Docente Docente 

4.  
CALABRESE 

 
Luciano Componente ATA  Assistente Tecnico 

5.  
TADDONIO  

 
Giancarla  Componente Genitori  Genitore 

6.  
DI MARSICO 

 
Luca Componente Alunni  Alunno 

          

         Il Dirigente Scolastico 

        Prof. ssa Antonia Anna SALERNO 
        Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.m.ii 




		2021-12-14T17:24:14+0100
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




